Ответственному секретарю

приемной комиссии

ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ

им. В.И. Разумовского

Минздрава России

Н.А. Клоктуновой

абитуриента_____________________

_______________________________

_______________________________

(ФИО полностью)

_______________________________

_______________________________

_______________________________

(адрес регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________ ______________

    число подпись

Прошу предоставить в резервный день (24.07.2024 г.) повторную попытку сдачи

внутреннего вступительного испытания в форме компьютерного

тестирования/собеседования (нужное подчеркнуть) по русскому языку, химии, биологии,

математике (нужное подчеркнуть) в связи с возникновением проблем, сделавшие

невозможными его прохождение/завершение «___»_________2024 г. (дата проведения

вступительного испытания) по

причине___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________.

Подтверждающий документ: _________________________________________________

_________________________________________________________________________